
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/318/2021 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic w miejscowości Paczków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwy ulic na terenie miasta Paczkowa w ten sposób, że: 

1) ulica Daszyńskiego otrzymuje nową nazwę: „Ignacego Daszyńskiego”; 

2) ulica Dąbrowskiego otrzymuje nową nazwę: „Henryka Dąbrowskiego”; 

3) ulica Kołłątaja otrzymuje nową nazwę: „Hugona Kołłątaja”; 

4) ulica Kopernika otrzymuje nową nazwę: „Mikołaja Kopernika”; 

5) ulica Kościuszki otrzymuje nową nazwę: „Tadeusza Kościuszki”; 

6) ulica Krasińskiego otrzymuje nową nazwę: „Zygmunta Krasińskiego”; 

7) ulica Mickiewicza otrzymuje nową nazwę: „Adama Mickiewicza”; 

8) ulica Moniuszki otrzymuje nową nazwę: „Stanisława Moniuszki”; 

9) ulica Narutowicza otrzymuje nową nazwę: „Gabriela Narutowicza”; 

10) ulica Plater otrzymuje nową nazwę: „Emilii Plater”; 

11) ulica Poniatowskiego otrzymuje nową nazwę: „Józefa Poniatowskiego”; 

12) ulica Sienkiewicza otrzymuje nową nazwę: „Henryka Sienkiewicza”; 

13) ulica Sikorskiego otrzymuje nową nazwę: „Władysława Sikorskiego”; 

14) ulica Słowackiego otrzymuje nową nazwę: „Juliusza Słowackiego”; 

15) ulica Staszica otrzymuje nową nazwę: „Stanisława Staszica”; 

16) ulica Żeromskiego otrzymuje nową nazwę: „Stefana Żeromskiego”. 

§ 2. Położenie ulic wymienionych w § 1 pkt 1) - 16) przedstawiają mapy stanowiące załączniki graficzne  

nr 1-16 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 3019



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3019



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3019



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3019



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3019



Załącznik nr 5 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3019



Załącznik nr 6 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3019



Załącznik nr 7 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3019



Załącznik nr 8 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3019



Załącznik nr 9 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3019



Załącznik nr 10 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3019



Załącznik nr 11 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3019



Załącznik nr 12 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3019



Załącznik nr 13 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3019



Załącznik nr 14 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3019



Załącznik nr 15 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3019



Załącznik nr 16 

 do uchwały nr XXXIX/318/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3019


		2021-11-30T13:36:28+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




